2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023                                                                                                                №45
с. Кривошеино
Томской области

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Кривошеинского сельского поселения

	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, утвержденного решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 13.12.2005г. №22

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 08.07.2019 №66 «Об утверждении Административного регламента порядка предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства (перепланировки) помещений в многоквартирных домах на территории Кривошеинского сельского поселения»;
1.2. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
1.3. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 29.09.2016 №283  «О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся»»;
1.4. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 16.03.2017 №41  «О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся»»;
1.5. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 09.01.2018 №3 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся»», утвержденный  постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67;
1.6. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 15.06.2018 №83 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся»», утвержденный  постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67;
1.7. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 23.08.2018 №120 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся»», утвержденный  постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67;
1.8. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 01.06.2020 №78 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся»», утвержденный  постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67;
1.9. Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 06.11.2020 №134 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся»», утвержденный  постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 24.06.2014 №67.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля

Надежда Сергеевна Гайдученко
2-29-87